Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Удачный»

Городской Совет

XXVI СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

15 сентября 2007 года                                                                                                                       №26-2
О досрочном прекращении полномочий членов избирательной комиссии
муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района
Республики Саха (Якутия)
1.
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании личных заявлений, поступивших от Балкаровой Ольги Николаевны и Харченко Натальи Гильмановны о сложении полномочий членов избирательной комиссии муниципального образования «Город Удачный» с правом решающего голоса,  заслушав и обсудив информацию главы города Ю.Ф. Бескровного, председателя городского Совета С.В. Евсеева, сессия городского Совета решила:
2. Освободить Балкарову Ольгу Николаевну, выдвинутую собранием избирателей Администрации г. Удачный, и Харченко Наталью Гильмановну, выдвинутую собранием избирателей МУЗ «Удачнинская городская больница», от обязанностей членов избирательной комиссии муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) с правом решающего голоса.

3. Направить настоящее решение в избирательную комиссию муниципального образования «Город Удачный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия).

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в силу со дня его принятия.

Председатель городского Совета                                                               С.В. Евсеев